
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 969/2007

ze dne 17. srpna 2007,

kterým se po osmdesáté třetí mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních
omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s Usámou bin

Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 467/2001

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 z dne 27. května
2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření
namířených proti některým osobám a subjektům spojeným
s Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem a o zrušení
nařízení Rady (ES) č. 467/2001, kterým se zakazuje vývoz urči-
tého zboží a služeb do Afghánistánu, zesiluje zákaz letů
a rozšiřuje zmrazení prostředků a jiných finančních zdrojů
afghánského Talibanu (1), a zejména na čl. 7 odst. 1 první
odrážku uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam
osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného
nařízení.

(2) Výbor pro sankce Rady bezpečnosti OSN ve dnech 18.
a 27. července 2007 rozhodl pozměnit seznam osob,
skupin a subjektů, jichž se má týkat zmrazení prostředků
a hospodářských zdrojů. Příloha I by proto měla být
odpovídajícím způsobem změněna,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu
s přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 17. srpna 2007.

Za Komisi
Eneko LANDÁBURU

generální ředitel pro vnější vztahy

CSL 215/6 Úřední věstník Evropské unie 18.8.2007

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 859/2007 (Úř. věst. L 190, 21.7.2007,
s. 7).



PŘÍLOHA

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění takto:

1) Záznam „Nashwan Abd Al-Razzaq Abd Al-Baqi (také znám jako a) Abdal Al-Hadi Al-Iraqi, b) Abd al-Hadi al-Iraqi,
c) Abu Abdallah). Datum narození: 1961. Místo narození: Mosul, Irák. Státní příslušnost: irácká. Další údaje: vysoký
představitel Al-Kajdy“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Nashwan Abd Al-Razzaq Abd Al-Baqi (také znám jako a) Abdal Al-Hadi Al-Iraqi, b) Abd Al-Hadi Al-Iraqi, c) Abu
Abdallah). Datum narození: 1961. Místo narození: Mosul, Irák. Státní příslušnost: irácká. Další údaje: a) vysoký
představitel Al-Kajdy, b) od července 2007 zadržován Spojenými státy americkými.“

2) Záznam „Jalil, Abdul, Mullah (náměstek ministra zahraničí)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Jalil (také znám jako Nazar Jan). Titul: a) maulavi, b) mulla. Funkce: náměstek ministra zahraničí za vlády
Talibanu. Datum narození: přibližně 1963. Místo narození: oblast Arghandaab, provincie Kandahár, Afghánistán.
Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem
a Pákistánem, b) od května 2007 člen Rady vedení Talibanu.“

3) Záznam „Abdul Qadeer. Titul: generál. Funkce: vojenský atašé na ‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu, Pákistán.
Datum narození: 1964. Místo narození: Nangarhar, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.:
D 000974 (afghánský cestovní pas)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Qadeer Abdul Baseer. Titul: a) generál, b) maulavi. Funkce: vojenský atašé na ‚velvyslanectví‘ Talibanu
v Islámábádu, Pákistán. Datum narození: 1964. Místo narození: Nangarhar, Afghánistán. Státní příslušnost:
afghánská. Cestovní pas č.: D 000974 (afghánský cestovní pas). Další údaje: v únoru 2006 repatriován do Afgháni-
stánu.“

4) Záznam „Mutawakil, Abdul Wakil (ministr zahraničí)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Wakil Ahmad Mutawakil Abdul Ghaffar (také znám jako Abdul Wakil Mutawakil). Titul: maulavi. Funkce: ministr
zahraničí za vlády Talibanu. Adresa: křižovatka Spin Kalay, okrsek Khan Mina, Khoshhal, Kábul, Afghánistán. Datum
narození: 1970. Místo narození: oblast Maiwand, provincie Kandahár, Afghánistán. Cestovní pas č.: a) OR 35914
(afghánský cestovní pas vydaný 26.8.2005, platný do 27.3.2008). Národní identifikační číslo: 615565. Státní
příslušnost: afghánská.“

5) Záznam „Hottak, M. Musa, Maulavi (náměstek ministra plánování)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Mohammad Musa Hottak Abdul Mehdi. Titul: a) maulavi, b) hadži. Funkce: náměstek ministra plánování za vlády
Talibanu. Adresa: okrsek Deh Now, Kábul, Afghánistán. Datum narození: 1954. Místo narození: oblast Jelrez,
Maidan, provincie Wardak, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) poslanec zvolený za provincii
Wardak, b) od května 2007 náměstek předsedy Výboru pro vnitřní bezpečnost v afghánském parlamentu.“

6) Záznam „Agha, Sayyed Ghiassouddine, Maulavi (ministr pro hadžu a náboženské záležitosti)“ v položce „Fyzické
osoby“ se nahrazuje tímto:

„Sayyed Ghiassouddine Agha (také znám jako a) Sayed Ghias, b) Sayed Ghiasuddin Sayed Ghousuddin, c) Sayyed
Ghayasudin). Titul: maulavi. Funkce: a) ministr pro hadžu a náboženské záležitosti za vlády Talibanu, b) ministr
školství za vlády Talibanu. Datum narození: mezi lety 1958 a 1963. Místo narození: provincie Faryab, Afghánistán.
Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: od května 2007 člen Talibanu odpovědný za provincii Faryab, Afgháni-
stán.“

7) Záznam „Ahmadulla, Qari (ministr pro bezpečnost (zpravodajské služby))“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Ahmadullah (také znám jako Ahmadulla). Titul: qari. Funkce: ministr pro bezpečnost (zpravodajské služby) za vlády
Talibanu. Datum narození: přibližně 1975. Místo narození: oblast Qarabagh, provincie Ghazni, Afghánistán. Státní
příslušnost: afghánská.“

CS18.8.2007 Úřední věstník Evropské unie L 215/7



8) Záznam „Tariq Anwar El-Sayed Ahmed (také znám jako a) Hamdi Ahmad Farag, b) Amr al-Fatih Fathi). Datum
narození: 15.3.1963. Místo narození: Alexandrie, Egypt“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Tariq Anwar El Sayed Ahmed (také znám jako a) Hamdi Ahmad Farag, b) Amr Al-Fatih Fathi). Datum narození:
15.3.1963. Místo narození: Alexandrie, Egypt. Další údaje: údajně zemřel v říjnu 2001.“

9) Záznam „Bari, Abdul, Maulavi (guvernér provincie Helmand)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Bari Akhund (také znám jako Haji Mullah Sahib). Titul: a) maulavi, b) mulla. Funkce: guvernér provincie
Helmand za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1953. Místo narození: provincie Helmand, Afghánistán. Státní
příslušnost: afghánská. Další údaje: a) od května 2007 člen sedmičlenného výboru vedení Talibanu v Kandaháru,
Afghánistán, b) předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

10) Záznam „Akhund, Hadji Ubaidullah, Mullah (ministr obrany)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Ubaidullah Akhund (také znám jako a) Obaidullah Akhund, b) Obaid Ullah Akhund). Titul: a) mulla, b) hadži, c)
maulavi. Funkce: ministr obrany za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1968. Místo narození: provincie
Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) jeden ze zástupců Mully Omara, b) člen vedení
Talibanu, který má na starosti vojenské operace.“

11) Záznam „Al-Jaziri, Abu Bakr. Státní příslušnost: alžírská. Adresa: Péšavár, Pákistán spojený s Afghan Support
Committee“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abu Bakr Al-Jaziri (také znám jako Yasir Al-Jazari). Státní příslušnost: a) alžírská, b) palestinská. Adresa: Péšavár,
Pákistán. Další údaje: a) spojený s Afghan Support Committee (ASC), b) spolupracovník a komunikační odborník Al-
Kajdy.“

12) Záznam „Ahmad Fadil Nazal Al-Khalayleh (také znám jako a) Abu Musab Al-Zarqawi, b) Muhannad, c) Al-Muhajer,
d) Garib, e) Abou Musaab El Zarquawi, f) Ahmed Fad Al Nazzar Khalaylah Said, g) Al Zarqawi Abu Musa'ab, h) Al
Zarqawi Abu Musab, i) Al Zarqawi Ahmed Fad Al Nazzar Khalaylah Said Abu Musab, j) Alkhalayleh Ahmed, k)
Azzarkaoui Abou Moussab, l) El Zarquawi Abu Musaab, m) Zarkaoui Abou Moussaab, n) Abu Ahmad, o) Abu
Ibrahim). Datum narození: a) 30.10.1966, b) 20.10.1966. Místo narození: a) Al-Zarqaa, Jordánsko, b) Al Zarqa,
Jordánsko, c) Al Zarquaa, Jordánsko. Cestovní pas č.: a) Z 264958 (jordánský cestovní pas vydaný dne 4.4.1999 v Al
Zarqaa, Jordánsko), b) 1433038 (jordánský občanský průkaz vydaný dne 4.4.1999 v Al Zarqaa, Jordánsko). Další
údaje: údajně zemřel“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Ahmad Fadil Nazal Al-Khalayleh (také znám jako a) Abu Musab Al-Zarqawi, b) Muhannad, c) Al-Muhajer, d) Garib).
Datum narození: 30.10.1966. Místo narození: Al-Zarqaa, Jordánsko. Další údaje: údajně zemřel v červnu 2006.“

13) Záznam „Aiman Muhammed Rabi Al-Zawahiri (také znám jako a) Ayman Al-Zawahari, b) Ahmed Fuad Salim, c) Al
Zawahry Aiman Mohamed Rabi Abdel Muaz, d) Al Zawahiri Ayman, e) Abdul Qader Abdul Aziz Abdul Moez Al
Doctor, f) Al Zawahry Aiman Mohamed Rabi, g) Al Zawahry Aiman Mohamed Rabie, h) Al Zawahry Aiman
Mohamed Robi, i) Dhawahri Ayman, j) Eddaouahiri Ayman, k) Nur Al Deen Abu Mohammed, l) Abu Fatma, m)
Abu Mohammed); Titul: a) doktor, b) Dr. Datum narození: 19.6.1951. Místo narození: Gíza, Egypt. Cestovní pas č.:
a) 1084010 (Egypt), b) 19820215. Státní příslušnost: pravděpodobně je egyptským státním příslušníkem. Další údaje:
a) operační a vojenský vůdce skupiny Džihád, b) bývalý vůdce skupiny Egyptský islámský džihád, c) blízký spolu-
pracovník Usámy bin Ládina“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Aiman Muhammed Rabi Al-Zawahiri (také znám jako a) Ayman Al-Zawahari, b) Ahmed Fuad Salim). Titul: doktor.
Datum narození: 19.6.1951. Místo narození: Gíza, Egypt. Státní příslušnost: pravděpodobně je egyptským státním
příslušníkem. Cestovní pas č.: a) 1084010 (Egypt), b) 19820215. Další údaje: a) bývalý operační a vojenský vůdce
skupiny Egyptský islámský džihád, nyní blízký spolupracovník Usámy bin Ládina, b) žije v oblasti blízko hranic mezi
Afghánistánem a Pákistánem.“

CSL 215/8 Úřední věstník Evropské unie 18.8.2007



14) Záznam „Asem, Sayed Esmatullah, Maulavi (náměstek ministra pro předcházení neřesti a pro podporu ctnosti)“
v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Sayed Esmatullah Asem (také znám jako Esmatullah Asem). Titul: maulavi. Funkce: a) náměstek ministra pro
předcházení neřesti a pro podporu ctnosti za vlády Talibanu, b) generální tajemník afghánské společnosti červeného
půlměsíce (Afghan Red Crescent Society – ARCS) za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1967. Místo
narození: provincie Ningarhar, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) od května 2007 člen vedení
Talibanu, b) předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

15) Záznam „Muhsin Moussa Matwalli Atwah Dewedar (také znám jako a) Al-Muhajir, Abdul Rahman, b) Al-Namer,
Mohammed K.A., c) Abdel Rahman, d) Abdul Rahman). Datum narození: 19.6.1964. Místo narození: Dakahliya,
Egypt. Státní příslušnost: egyptská. Další údaje: Afghánistán“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Muhsin Moussa Matwalli Atwah Dewedar (také znám jako a) Al-Muhajir, Abdul Rahman, b) Al-Namer,
Mohammed K.A., c) Abdel Rahman, d) Abdul Rahman). Datum narození: 19.6.1964. Místo narození: Dakahliya,
Egypt. Státní příslušnost: egyptská. Další údaje: údajně zemřel v dubnu 2006.“

16) Záznam „Baradar, Mullah (náměstek ministra obrany)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Ghani Baradar (také znám jako Mullah Baradar Akhund). Titul: mulla. Funkce: náměstek ministra obrany za
vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1968. Místo narození: vesnice Weetmak, oblast Dehrawood, provincie
Uruzgan, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) příslušník kmene Popalzai, b) vysoce postavený
vojenský velitel Talibanu a od května 2007 člen talibanské ‚Kvétské Rady‘ (Quetta Council), c) předpokládá se, že se
nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

17) Záznam „Ramzi Mohamed Abdullah Binalshibh (také znám jako a) Binalsheidah, Ramzi Mohamed Abdullah, b) Bin
al Shibh, Ramzi, c) Omar, Ramzi Mohamed Abdellah, d) Mohamed Ali Abdullah Bawazir, e) Binalshibh Ramzi
Mohammed Abdullah, f) Ramzi Binalshib, g) Ramzi Mohamed Abdellah Omar Hassan Alassiri, h) Binalshibh Ramsi
Mohamed Abdullah, i) Ramzi Omar). Datum narození: a) 1.5.1972, b) 16.9.1973, c) 15.7.1975. Místo narození: a)
Gheil Bawazir, Hadramawt, Jemen, b) Chartúm, Súdán. Státní příslušnost: a) jemenská, b) súdánská. Cestovní pas č.:
00085243 (vydaný dne 17.11.1997 v Sanaa, Jemen). Další údaje: zatčen v Karáčí v Pákistánu dne 30.9.2002“
v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Ramzi Mohamed Abdullah Binalshibh (také znám jako a) Binalsheidah, Ramzi Mohamed Abdullah, b) Bin Al Shibh,
Ramzi, c) Omar, Ramzi Mohamed Abdellah, d) Mohamed Ali Abdullah Bawazir, e) Binalshibh Ramzi Mohammed
Abdullah, f) Ramzi Binalshib, g) Ramzi Mohamed Abdellah Omar Hassan Alassiri, h) Binalshibh Ramsi Mohamed
Abdullah, i) Abu Ubaydah, j) Umar Muhammad ‚Abdallah Ba‘ Amar, k) Ramzi Omar). Datum narození: a) 1.5.1972,
b) 16.9.1973, c) 15.7.1975. Místo narození: a) Gheil Bawazir, Hadramawt, Jemen, b) Chartúm, Súdán. Státní
příslušnost: a) jemenská, b) súdánská. Cestovní pas č.: 00085243 (vydaný dne 17.11.1997 v Sanaa, Jemen). Další
údaje: a) zatčen v Karáčí v Pákistánu dne 30.9.2002, b) od července 2007 zadržován Spojenými státy americkými.“

18) Záznam „Rahmani, Arsalan, Maulavi (náměstek ministra pro vysokoškolské vzdělávání)“ v položce „Fyzické osoby“ se
nahrazuje tímto:

„Arsalan Rahmani Mohammad Daulat (také znám jako Arsala Rahmani). Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra
pro vysokoškolské vzdělávání za vlády Talibanu. Adresa: okrsek Dehbori, Kábul, Afghánistán. Datum narození: 1941.
Místo narození: vesnice Khaleqdad, oblast Urgon, provincie Paktika, Afghánistán. Národní identifikační číslo: 106517.
Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) člen horní komory (Mashrano Jerga) afghánského parlamentu, b) od
května 2007 předseda vzdělávacího a náboženského výboru horní komory.“

19) Záznam „Delawar, Shahabuddin, Maulavi (náměstek nejvyššího soudu)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Shahabuddin Delawar. Titul: maulavi. Funkce: náměstek nejvyššího soudu za vlády Talibanu. Datum narození:
1957. Místo narození: provincie Logar, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: předpokládá se, že
se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

CS18.8.2007 Úřední věstník Evropské unie L 215/9



20) Záznam „Mohammad, Dost, Mullah (guvernér provincie Ghazni)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Dost Mohammad (také znám jako Doost Mohammad). Titul: a) mulla, b) maulavi. Funkce: guvernér provincie
Ghazni za vlády Talibanu. Datum narození: mezi lety 1968 a 1973. Místo narození: oblast Daman, provincie
Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) od května 2007 jeden z vojenských velitelů
Talibanu, b) předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

21) Záznam „Elmi, Mohammad Azam, Maulavi (náměstek ministra hornictví a průmyslu)“ v položce „Fyzické osoby“ se
nahrazuje tímto:

„Mohammad Azam Elmi. Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra hornictví a průmyslu za vlády Talibanu. Datum
narození: přibližně 1968. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: údajně zemřel v roce 2005.“

22) Záznam „Ezatullah, Maulavi (náměstek ministra plánování)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Ezatullah. Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra plánování za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1957.
Místo narození: provincie Laghman, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: předpokládá se, že se
nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

23) Záznam „Ahmed Khalfan Ghailani (také znám jako Ahmed the Tanzanian; také znám jako Foopie; také znám jako
Fupi; také znám jako Ahmad, Abu Bakr; také znám jako Ahmed, A; také znám jako Ahmed, Abubakar; také znám
jako Ahmed, Abubakar K.; také znám jako Ahmed, Abubakar Khalfan; také znám jako Ahmed, Abubakary K.; také
znám jako Ahmed, Ahmed Khalfan; také znám jako Al Tanzani, Ahmad; také znám jako Ali, Ahmed Khalfan; také
znám jako Bakr, Abu; také znám jako Ghailani, Abubakary Khalfan Ahmed; také znám jako Ghailani, Ahmed; také
znám jako Ghilani, Ahmad Khalafan; také znám jako Hussein, Mahafudh Abubakar Ahmed Abdallah; také znám jako
Khabar, Abu; také znám jako Khalfan, Ahmed; také znám jako Mohammed, Shariff Omar); narozen dne 14.3.1974
nebo 13.4.1974 nebo 14.4.1974 nebo 1.8.1970 na Zanzibaru v Tanzanii; občan Tanzanie“ v položce „Fyzické
osoby“ se nahrazuje tímto:

„Ahmed Khalfan Ghailani (také znám jako a) Ahmad, Abu Bakr, b) Ahmed, Abubakar, c) Ahmed, Abubakar K., d)
Ahmed, Abubakar Khalfan, e) Ahmed, Abubakary K., f) Ahmed, Ahmed Khalfan, g) Ali, Ahmed Khalfan, h) Ghailani,
Abubakary Khalfan Ahmed, i) Ghailani, Ahmed, j) Ghilani, Ahmad Khalafan, k) Hussein, Mahafudh Abubakar Ahmed
Abdallah, l) Khalfan, Ahmed, m) Mohammed, Shariff Omar, n) Haytham al-Kini, o) Ahmed The Tanzanian, p) Foopie,
q) Fupi, r) Ahmed, A, s) Al Tanzani, Ahmad, t) Bakr, Abu, u) Khabar, Abu). Datum narození: a) 14.3.1974, b)
13.4.1974, c) 14.4.1974, d) 1.8.1970. Místo narození: Zanzibar, Tanzanie. Státní příslušnost: tanzanská. Další údaje:
zadržen v červenci 2004, od července 2007 zadržován Spojenými státy americkými.“

24) Záznam „Nuristani, Rostam, Maulavi (náměstek ministra veřejných prací)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Rustum Hanafi Habibullah (také znám jako Rostam Nuristani). Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra veřejných
prací za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1963. Místo narození: Dara Kolum, oblast Do Aab, provincie
Nuristan, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: od května 2007 člen Talibanu odpovědný za
provincii Nuristan, Afghánistán.“

25) Záznam „Haqani, Djallalouddine, Maulavi (ministr pohraničních záležitostí)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Jallalouddine Haqani (také znám jako a) Jalaluddin Haqani, b) Jallalouddin Haqqani). Titul: maulavi. Funkce: ministr
pohraničních záležitostí za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1942. Místo narození: provincie Khost, oblast
Zadran, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) jedná se o aktivního vůdce Talibanu, b) před-
pokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

26) Záznam „Haqani, Sayeedur Rahman, Maulavi (náměstek ministra hornictví a průmyslu)“ v položce „Fyzické osoby“ se
nahrazuje tímto:

„Sayeedur Rahman Haqani (také znám jako Sayed Urrahman). Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra hornictví
a průmyslu za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1952. Místo narození: provincie Kunar, Afghánistán. Státní
příslušnost: afghánská. Další údaje: z provincie Laghman, Afghánistán.“

CSL 215/10 Úřední věstník Evropské unie 18.8.2007



27) Záznam „Haqqani, Mohammad Salim, Maulavi (náměstek ministra pro předcházení neřesti a pro podporu ctnosti)“
v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Mohammad Salim Haqqani. Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra pro předcházení neřesti a pro podporu
ctnosti za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1967. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: z provincie
Laghman.“

28) Záznam „Haqqani, Moslim, Maulavi (náměstek ministra pro hadžu a náboženské záležitosti)“ v položce „Fyzické
osoby“ se nahrazuje tímto:

„Moslim Haqqani. Titul: maulavi. Funkce: a) náměstek ministra pro hadžu a náboženské záležitosti za vlády
Talibanu, b) náměstek ministra pro vysokoškolské vzdělávání za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1958.
Místo narození: provincie Baghlan, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) jedná se o etnického
Paštuna z provincie Baghlan, b) předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

29) Záznam „Sayyed Mohammed Haqqani. Titul: maulavi. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) ředitel pro správní
záležitosti za vlády Talibanu, b) absolvent madrasy Haqqaniya v Pákistánu“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Sayyed Mohammed Haqqani (také znám jako Sayyed Mohammed Haqqani). Titul: mulla. Funkce: a) ředitel pro
administrativní záležitosti za vlády Talibanu, b) vedoucí pro informace a kulturu za vlády Talibanu. Datum narození:
přibližně 1965. Místo narození: provincie Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a)
absolvent madrasy Haqqaniya v Pákistánu, b) předpokládá se, že má úzké vztahy s vůdcem Talibanu mullou
Mohammadem Omarem, c) předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

30) Záznam „Zayn al-Abidin Muhammad Hussein (také znám jako a) Abu Zubaida, b) Abd Al-Hadi Al-Wahab, c) Zain
Al-Abidin Muhahhad Husain, d) Zayn Al-Abidin Muhammad Husayn, e) Zeinulabideen Muhammed Husein Abu
Zubeidah, f) Abu Zubaydah, g) Tariq Hani). Datum narození: 12.3.1971. Místo narození: Rijád, Saúdská Arábie.
Státní příslušnost: palestinská. Cestovní pas č.: 484824 (egyptský cestovní pas vydaný 18.1.1984 velvyslanectvím
Egypta v Rijádu). Další údaje: blízký spolupracovník Usámy bin Ládina a osoba zprostředkující přesuny teroristů“
v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Zayn Al-Abidin Muhammad Hussein (také znám jako a) Abu Zubaida, b) Abd Al-Hadi Al-Wahab, c) Zain Al-Abidin
Muhahhad Husain, d) Zayn Al-Abidin Muhammad Husayn, e) Zeinulabideen Muhammed Husein Abu Zubeidah, f)
Abu Zubaydah, g) Tariq). Datum narození: 12.3.1971. Místo narození: Rijád, Saúdská Arábie. Státní příslušnost:
palestinská. Cestovní pas č.: 484824 (egyptský cestovní pas vydaný 18.1.1984 velvyslanectvím Egypta v Rijádu).
Další údaje: a) blízký spolupracovník Usámy bin Ládina a osoba zprostředkující přesuny teroristů, b) od července
2007 zadržován Spojenými státy americkými.“

31) Záznam „Haqqani, Najibullah, Maulavi (náměstek ministra veřejných prací)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Najibullah Haqqani Hydayetullah (také znám jako Najibullah Haqani). Titul: maulavi. Funkce: a) náměstek ministra
veřejných prací za vlády Talibanu, b) náměstek ministra financí za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1964.
Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) pochází z východního Afghánistánu, b) od května 2007 člen ‚Rady‘
Talibanu v provincii Kunar, Afghánistán, c) bratranec Moulaviho Noora Jalala.“

32) Záznam „Nurjaman Riduan Isamuddin (také znám jako a) Hambali, b) Nurjaman, c) Isomuddin, Nurjaman Riduan, d)
Hambali Bin Ending, e) Encep Nurjaman, f) Hambali Ending Hambali, g) Isamuddin Riduan, h) Isamudin Ridwan).
Datum narození: 4.4.1964. Místo narození: Cianjur, Západní Jáva, Indonésie. Státní příslušnost: indonéská. Další
údaje: rozený: Encep Nurjaman“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Nurjaman Riduan Isamuddin (také znám jako a) Hambali, b) Nurjaman, c) Isomuddin, Nurjaman Riduan, d)
Hambali Bin Ending, e) Encep Nurjaman, f) Hambali Ending Hambali, g) Isamuddin Riduan, h) Isamudin Ridwan).
Datum narození: 4.4.1964. Místo narození: Cianjur, Západní Jáva, Indonésie. Státní příslušnost: indonéská. Další
údaje: a) rozený: Encep Nurjaman, b) od července 2007 zadržován Spojenými státy americkými.“

CS18.8.2007 Úřední věstník Evropské unie L 215/11



33) Záznam „Jamal, Qudratullah, Maulavi (ministr pro informace)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Qudratullah Jamal (také znám jako Haji Sahib). Titul: maulavi. Funkce: ministr pro informace za vlády Talibanu.
Datum narození: přibližně 1963. Místo narození: Gardez, provincie Paktia, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská.
Další údaje: předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

34) Záznam „Rahamatullah Kakazada. Titul: maulavi. Funkce: generální konzul, ‚generální konzulát‘ Talibanu v Karáčí,
Pákistán. Datum narození: 1968. Místo narození: provincie Ghazni, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská.
Cestovní pas č.: D 000952 (vydaný dne 7.1.1999)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Rahamatullah Kakazada (také znám jako a) Rehmatullah, b) Kakazada, c) Mullah Nasir). Titul: a) maulavi, b) mulla.
Funkce: generální konzul, ‚generální konzulát‘ Talibanu v Karáčí, Pákistán. Datum narození: 1968. Místo narození:
Ghazni, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.: D 000952 (afghánský cestovní pas vydaný dne
7.1.1999). Další údaje: od května 2007 ‚guvernér‘ Talibanu v provincii Ghanzi, Afghánistán.“

35) Záznam „Khaksar, Abdul Samad, Mullah (náměstek ministra vnitra (odpovědný za bezpečnost)“ v položce „Fyzické
osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Samad Khaksar. Titul: a) mulla, b) maulavi. Funkce: náměstek ministra vnitra (odpovědný za bezpečnost) za
vlády Talibanu. Adresa: provincie Kandahár, Afghánistán. Datum narození: mezi lety 1958 a 1963. Místo narození:
Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: údajně zemřel v lednu 2006.“

36) Záznam „Ahmed Said Zaki Khedr (také známý jako a) Ahmed Said Al Kader, b) Al-Kanadi, Abu Abd Al-Rahman).
Datum narození: 1.3.1948. Místo narození: Káhira, Egypt. Státní příslušnost: kanadská“ v položce „Fyzické osoby“ se
nahrazuje tímto:

„Ahmed Said Zaki Khedr (také znám jako a) Ahmed Said Al Kader, b) Abdul Rehman Khadr Al-Kanadi, c) Shaikh
Said Abdul Rehman, d) Al-Kanadi, Abu Abd Al-Rahman). Datum narození: 1.3.1948. Místo narození: Káhira, Egypt.
Státní příslušnost: kanadská. Další údaje: údajně zemřel v říjnu 2003.“

37) Záznam „Razaq, Abdul, Mullah (ministr vnitra)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Razaq Akhund Lala Akhund. Titul: mulla. Funkce: a) ministr vnitra za vlády Talibanu, b) velitel kábulské
policie za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1958. Místo narození: oblast Spin Boldak, provincie Kandahár,
Afghánistán, v regionu hraničícím s oblastí Chaman, Kvéta, Pákistán. Další údaje: předpokládá se, že se nachází
v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

38) Záznam „Madani, Zia-ur-Rahman, Maulavi (guvernér provincie Logar)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Zia-ur-Rahman Madani (také znám jako a) Ziaurrahman Madani, b) Zaia u Rahman Madani, c) Madani Saheb). Titul:
maulavi. Funkce: guvernér provincie Logar za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1960. Místo narození:
Taliqan, provincie Takhar, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: od května 2007 člen Talibanu
odpovědný za vojenské záležitosti v provincii Takhar, Afghánistán.“

39) Záznam „Habibullah Faizi. Funkce: druhý tajemník. Datum narození: 1961. Místo narození: Ghazni, Afghánistán.
Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.: D 010678 (vydaný dne 19.12.1993)“ v položce „Fyzické osoby“ se
nahrazuje tímto:

„Habibullah Fauzi Mohammad Mangal (také znám jako Habibullah Faizi). Titul: qazi. Funkce: a) druhý tajemník na
‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu, Pákistán, b) první tajemník na ‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu, Pákistán,
c) ‚velvyslanec‘ se zvláštním portfoliem, d) vedoucí oddělení pro OSN na ministerstvu zahraničních věcí za vlády
Talibanu. Adresa: okrsek Dehbori, Kábul, Afghánistán. Datum narození: 1961. Místo narození: vesnice Atal, oblast
Ander, Ghazni, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.: a) D 010678 (afghánský cestovní pas
vydaný dne 19.12.1993), b) OR 733375 (afghánský cestovní pas vydaný dne 28.6.2005, platí do roku 2010).“

CSL 215/12 Úřední věstník Evropské unie 18.8.2007



40) Záznam „Mansur, Abdul Latif, Maulavi (ministr zemědělství)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Latif Mansur (také znám jako Abdul Latif Mansoor). Titul: maulavi. Funkce: ministr zemědělství za vlády
Talibanu. Datum narození: přibližně 1968. Místo narození: oblast Zurmat, provincie Paktia, Afghánistán. Státní
příslušnost: afghánská. Další údaje: od května 2007 členy rady Talibanu ‚Miram Shah‘.“

41) Záznam „Mustasaed, Mullah (vedoucí akademie věd)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Mohammad Husayn Mustasaeed (také znám jako a) Mohammad Hassan Mastasaeed, b) Mstasaeed, c) Mostas’eed).
Titul: mulla. Funkce: vedoucí akademie věd za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1964. Další údaje: před-
pokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

42) Záznam „Akhtar Mohammad Maz-Hari. Titul: maulavi. Funkce: atašé pro školství, ‚generální konzulát‘ Talibanu,
Péšavár, Pákistán. Datum narození: 1970. Místo narození: Kunduz, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská.
Cestovní pas č.: SE 012820 (vydaný dne 4.11.2000)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Akhtar Mohammad Maz-Hari. Titul: maulavi. Funkce: atašé pro školství, ‚generální konzulát‘ Talibanu, Péšavár,
Pákistán. Datum narození: 1970. Místo narození: Kunduz, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.:
SE 012820 (afghánský cestovní pas vydaný dne 4.11.2000). Další údaje: údajně zemřel v roce 2007.“

43) Záznam „Wahidyar, Ramatullah (náměstek ministra pro mučedníky a repatriaci)“ v položce „Fyzické osoby“ se
nahrazuje tímto:

„Rahmatullah Wahidyar Faqir Mohammad (také znám jako Ramatullah Wahidyar). Funkce: náměstek ministra pro
mučeníky a repatriaci za vlády Talibanu. Adresa: okrsek Dehbori, Kábul, Afghánistán. Datum narození: 1957. Místo
narození: vesnice Kotakhel, oblast Zormat, provincie Paktia, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Národní
identifikační číslo: 110675.“

44) Záznam „Abdul Kabir (také znám jako A. Kabir). Titul: maulavi. Datum narození: mezi lety 1958 a 1963. Místo
narození: kmen Zardran, provincie Paktja, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) druhý náměstek,
Rada ministrů (za vlády Talibanu), b) guvernér provincie Nangahár, c) předseda východní zóny, d) podílí se na
teroristických aktivitách ve východním Afghánistánu“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Kabir Mohammad Jan (také znám jako A. Kabir). Titul: maulavi. Funkce: a) druhý náměstek pro hospodář-
ství, Rada ministrů za vlády Talibanu, b) guvernér provincie Nangahár za vlády Talibanu, c) předseda východní zóny
za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1963. Místo narození: kmen Zardran, provincie Paktja, Afghánistán.
Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) podílí se na teroristických aktivitách ve východním Afghánistánu, b)
předpokládá se, že se nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

45) Záznam „Islam, Muhammad (guvernér provincie Bamiyan)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Muhammad Islam Mohammadi. Funkce: guvernér provincie Bamiyan, Afghánistán. Datum narození: mezi lety 1953
a 1958. Místo narození: oblast Rori-Du-Aab, provincie Samangan, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další
údaje: údajně zemřel v roce 2007.“

46) Záznam „Mujahid, Abdul Hakim (vyslanec Talibanu u OSN)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Hakim Mujahid Moh Aurang (také znám jako Abdul Hakim Mojahed). Titul: maulavi. Funkce: ‚vyslanec‘
Talibanu u OSN. Adresa: okrsek Dehbori, Kábul, Afghánistán. Datum narození: 1956. Místo narození: vesnice
Khajakhel, oblast Sharan, provincie Paktika, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Národní identifikační číslo:
106266.“

CS18.8.2007 Úřední věstník Evropské unie L 215/13



47) Záznam „Tayeb, Haji Alla Dad, Mullah (náměstek ministra spojů)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Allah Dad Tayeb Wali Muhammad (také znám jako a) Allah Dad Tayyab, b) Allah Dad Tabeeb). Titul: a) mulla, b)
hadži. Funkce: náměstek ministra spojů za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1963. Místo narození: město
Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská.“

48) Záznam „Abdul Hakim Monib. Titul: maulavi. Funkce: (náměstek ministra pohraničních záležitostí). Datum narození:
mezi lety 1973 a 1976. Místo narození: oblast Zurmat, provincie Paktia, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská.
Další údaje: přestal spolupracovat s Talibanem a přidal se k vládě jako zástupce oblasti Zurmat ve shromáždění Loya
Jirga“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Hakim Monib Mohammad Nazar. Titul: maulavi. Funkce: náměstek ministra pohraničních záležitostí za vlády
Talibanu. Adresa: a) vesnice Hazarkhel, oblast Zormat, provincie Paktia, Afghánistán, b) provincie Uruzgan, Afgháni-
stán. Datum narození: 1974. Místo narození: vesnice Hazarkhel, oblast Zormat, provincie Paktia, Afghánistán. Státní
příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.: D 004548 (afghánský cestovní pas). Národní identifikační číslo: 22273. Další
údaje: a) přestal spolupracovat s Talibanem a přidal se k vládě jako zástupce oblasti Zurmat ve shromáždění Loya
Jirga, b) od května 2007 guvernér provincie Uruzgan, Afghánistán.“

49) Záznam „Nyazi, Manan, Mullah (guvernér provincie Kábul)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Manan Nyazi (také znám jako a) Abdul Manan Nayazi, b) Abdul Manan Niazi, c) Baryaly, d) Baryalai). Titul:
mulla. Funkce: guvernér provincie Kábul za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1968. Místo narození: oblast
Pashtoon Zarghoon, provincie Herat, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: předpokládá se, že se
nachází v oblasti u hranice mezi Afghánistánem a Pákistánem.“

50) Záznam „Paktis, Abdul Satar, Dr, (oddělení protokolu, ministerstvo zahraničí)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahra-
zuje tímto:

„Abdul Satar Paktin (také znám jako a) Abdul Sattar Paktis). Titul: doktor. Funkce: a) oddělení protokolu, minister-
stvo zahraničí za vlády Talibanu, b) náměstek ministra zdravotnictví za vlády Talibanu. Adresa: oblast Charkh,
provincie Logar, Afghánistán. Místo narození: Paktia, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: zadržen
v roce 2005 a repatriován do Afghánistánu.“

51) Záznam „Hanafi, Mohammad Nasim, Mullah (náměstek ministra školství)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Abdul Salam Hanafi Ali Mardan Qul (také znám jako a) Abdussalam Hanifi, b) Hanafi Saheb). Titul: a) mulla, b)
maulavi. Funkce: náměstek ministra školství za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1968. Místo narození:
oblast Darzab, oblast Faryab, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: od května 2007 člen Talibanu
odpovědný za provincii Jawzjan, Afghánistán.“

52) Záznam „Faizan, Faiz Mohammad, Maulavi (náměstek ministra obchodu)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Fazl Mohammad Faizan Qamaruddin (také znám jako Faiz Mohammad Faizan). Titul: maulavi. Funkce: náměstek
ministra obchodu za vlády Talibanu. Adresa: oblast Khair Kot, provincie Paktika, Afghánistán. Datum narození: 1969.
Místo narození: oblast Khair Kot, provincie Paktika, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: číslo
volebního registračního průkazu: 07503858.“

53) Záznam „Qurishi, Abdul Ghafar, Maulavi (atašé pro repatriaci, ‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu)“ v položce
„Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Ghafar Qurishi (také znám jako Abdul Ghaffar Qureshi). Titul: maulavi. Funkce: atašé pro repatriaci,
‚velvyslanectví‘ Talibanu, Islámábád. Státní příslušnost: afghánská.“

CSL 215/14 Úřední věstník Evropské unie 18.8.2007



54) Záznam „Al-Haq, Amin (také znám jako Amin, Muhammad, také znám jako Ah Haq, Dr Amin, také znám jako Ul-
Haq, Dr Amin), narozen v roce 1960 v provincii Nangahar, Afghánistán“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Amin Muhammad Ul Haq Saam Khan (také znám jako a) Al-Haq, Amin, b) Amin, Muhammad, c) Dr Amin, d) Ul-
Haq, Dr Amin). Datum narození: 1960. Místo narození: provincie Nangahár, Afghánistán. Státní příslušnost:
afghánská. Další údaje: a) bezpečnostní koordinátor Usámy bin Ládina, b) repatriován do Afghánistánu v únoru
2006.“

55) Záznam „Qalamudin Muhmand (také znám jako Qalamuddin). Titul: maulavi. Datum narození: mezi lety 1958
a 1963. Místo narození: provincie Ningarhar, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: a) náměstek
ministra pro hadžu (za vlády Talibanu), b) předseda olympijského výboru, c) v červenci 2003 zadržován v Kábulu
v Afghánistánu“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Qalamudin Sar Andaz (také znám jako Qalamuddin). Titul: maulavi. Funkce: a) náměstek ministra pro hadžu za
vlády Talibanu, b) předseda olympijského výboru za vlády Talibanu. Adresa: oblast Baraki Barak, provincie Logar,
Afghánistán. Datum narození: mezi lety 1958 a 1963. Místo narození: oblast Baraki Barak, provincie Logar,
Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další údaje: v červenci 2003 zadržován v Kábulu v Afghánistánu.
V roce 2005 propuštěn.“

56) Záznam „Mansour, Akhtar Mohammad (ministr civilního letectví a dopravy)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje
tímto:

„Akhtar Mohammad Mansour Shah Mohammed (také znám jako a) Akhtar Mohammad Mansour Khan Muhammad,
b) Akhtar Muhammad Mansoor, c) Akhtar Mohammad Mansoor). Titul: a) maulavi, b) mulla. Funkce: ministr
civilního letectví a dopravy za vlády Talibanu. Datum narození: přibližně 1960. Místo narození: a) Kandahár,
Afghánistán, b) Kalanko Joftian, oblast Zurmat, provincie Paktia, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Další
údaje: a) repatriován do Afghánistánu v září 2006, b) člen vedení Talibanu, c) od května 2007 aktivní v provinciích
Khost, Paktia a Paktika, Afghánistán, od května 2007 talibanský ‚guvernér‘ Kandaháru.“

57) Záznam „Nazirullah Aanafi. Titul: maulavi. Funkce: obchodní atašé na ‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu, Páki-
stán. Datum narození: 1962. Místo narození: Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.:
D 000912 (vydaný dne 30.6.1998)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Nazirullah Aanafi Waliullah. Titul: a) maulavi, b) hadží. Funkce: obchodní atašé na ‚velvyslanectví‘ Talibanu
v Islámábádu, Pákistán. Datum narození: 1962. Místo narození: Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská.
Cestovní pas č.: D 000912 (afghánský cestovní pas vydaný dne 30.6.1998). Další údaje: v říjnu 2006 repatriován do
Afghánistánu.“

58) Záznam „Abdul Salam Zaeef. Titul: mulla. Funkce: a) náměstek ministra hornictví a průmyslu, b) zvláštní
a zplnomocněný velvyslanec, ‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu, Pákistán. Datum narození: 1968. Místo naro-
zení: Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní pas č.: D 001215 (vydaný dne 29.8.2000)“
v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul Salam Zaeef (také znám jako Abdussalam Zaeef). Titul: mulla. Funkce: a) náměstek ministra hornictví
a průmyslu za vlády Talibanu, b) zvláštní a zplnomocněný velvyslanec, ‚velvyslanectví‘ Talibanu v Islámábádu,
Pákistán. Datum narození: 1968. Místo narození: Kandahár, Afghánistán. Státní příslušnost: afghánská. Cestovní
pas č.: D 001215 (afghánský cestovní pas vydaný dne 29.8.2000). Další údaje: zadržen a repatriován do Afgháni-
stánu. Propuštěn. Od května 2007 žije v Kábulu.“

59) Záznam „Zahed, Abdul Rahman (náměstek ministra zahraničí)“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto:

„Abdul RahmanZahed (také znám jako Abdul Rehman Zahid). Titul: mulla. Funkce: náměstek ministra zahraničí za
vlády Talibanu. Datum narození: mezi lety 1963 a 1968. Místo narození: provincie Logar, oblast Kharwar, Afgháni-
stán. Státní příslušnost: afghánská.“

CS18.8.2007 Úřední věstník Evropské unie L 215/15


